Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO

IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

1,301.76

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

8.135.97 
0.00

8.135.97 
1,301.76

Total 9,437.73

NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 73/100 M.N

NUM CERTIRCADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
LIJ8GewkWPXvawdwXa/faF5Nl124sLv*PI8BnK0HYYTulsYlmL0tu8»xPW5oUL(ÍL4lismV0HDg0yr2KS9NO2Vmr9l>c/7ieHWAtrvlX3519hr*DNXkyE3h6U/JJGU90l2tT6ThYGeovo2eTFAZfBA055H8g*RUgONIt2kCbrXVv/i4P